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SENORES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 
E. S. D.

REFERENCIA
DEMANDANTE
DEMANDADO
radicaci6n

EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ALEX DIDY IMBACHI QUINTERO 
2020-00185-00

AURA MARfA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de 
la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter 
liquidacion de credito, conforme al articulo 446 del C.G.P, asi:

LIQUIDACION DE CREDITO
PROYECTADA HASTA viernes, 7 de enero de 2022

Capital 
Exigibilidad

$ 2.144.104,00
1/10/2020

PAGARE Ne021046100016109

SALOO % EFEC
................ ^

% M AX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA NOM MENSUAL VI6ENCIA

$2,144,104 18,09% 27,14% 2,02% $43,328 oct-20
$2,144,104 17,84% 26,76% 2,00% $42,790 nov-20
$2,144,104 17,46% 26,19% 1,96% $41,969 dic-20
$2,144,104 17,32% 25,98% 1,94% $41,665 ene-21
$2,144,104 17,54% 26,31% 1,97% $42,142 feb-21
$2,144,104 17,41% 26,12% 1,95% $41,860 mar-21
$2,144,104 17,31% 25,97% 1,94% $41,644 abr-21
$2,144,104 17,22% 25.83% 1,93% $41,448 mav-21
$2,144,104 17,18% 25,77% 1,93% $41,361 jun-21
$2,144,104 17,18% 25,77% 1,93% $41,361 iul-21
$2,144,104 17,24% 25,86% 1,94% $41,492 ago-21
$2,144,104 17,24% 25,86% 1,94% $41,492 S6f>21
$2,144,104 17,08% 25,62% 1,92% $41,144 oct-21
$2,144,104 17,27% 25,91% 1,94% $41,557 nov-21
$2,144,104 17,46% 26,19% 1,96% $41,969 dic-21
$2,144,104 17,66% 26,49% 1,98% $9,894 ene-22

TOTAL $637,115

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $2,144,104
Total Interes Corriente $378,452
Total Intereses Moratorios $113,457
Total Interes de

mora desde 1/10/2020 HASTA 7/01/2022 _ $637,115
jotros conceptos $0
TOTAL LIQUIDACI6n DE CREDITO $3,273,128
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LIQUID AC ION DE CREDITO
PROYECTADA HASTA viernes, 7 de enero de 2022

Capital $ 5.675.293,00
Exiaibilidad 1/10/2020

PAGARE N°021046100014347

SALDO % EFEC
>

% M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ANUAL U ORA NOM M ENSUAL VIGENCIA

$5,675,293 18,09% 27.14% 2,02% $114,687 oct-20

$5,675,293 17,84% 26,76% 2,00% $113,262 nov-20

$5,675,293 17,46% 26.19% 1,96% $111,088 dic-20

$5,675,293 17,32% 25,98% 1,94% $110,285 ene-21

$5,675,293 17,54% 26,31% 1,97% $111,546 feb-21

$5,675,293 17,41% 26,12% 1,95% $110,801 mar-21

$5,675,293 17,31% 25.97% 1,94% $110,228 abr-21

$5,675,293 17,22% 25,83% 1,93% $109,711 mav-21

$5,675,293 17,18% 25,77% 1,93% $109,481 jun-21

$5,675,293 17,18% 25,77% 1,93% $109,481 iul-21

$5,675,293 17,24% 25,86% 1,94% $109,826 ago-21

$5,675,293 17,24% 25,86% 1,94% $109,826 sep-21

$5,675,293 17,08% 25.62% 1,92% $108,905 oct-21

$5,675,293 17,27% 25,91% 1,94% $109,998 nov-21

$5,675,293 17,46% 26,19% 1,96% $111,088 dic-21

$5,675,293 17,66% 26.49% 1,98% $26,188 ene-22

TOTAL $1,686,400

$5,675,293Capital Adeudado
$1,875,579Total Interes Corriente
$370,958Total Intereses Moratorios

Total interes de 
mora desde

$1,686,4007/01/2022/10/2020 HASTA

$36,643otros conceptos
TOTAL LIQUIDACldN DE CREDITO $9.644.873

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PROYECTADA HASTA
LIQUIDACibN DE CREDITO

viemes, 7 de enero de 2022

Capital 7.000.000,00
1/10/2020

PAGARE N°021046100013280

SALDO
<

%EFEC y, M AX
—

TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA NOM M ENSUAL VIGENCIA

$7,000,000 18,09% 27,14% 2,02% $141,457 oct-20

$7,000,000 17,84% 26.76% 2,00% $139,699 nov-20

$7,000,000 17,46% 26,19% 1,96% $137,018 dic-20

$7,000,000 17,32% 25.98% 1,94% $136,027 ene-21

$7,000,000 17,54% 26,31% 1,97% $137,583 feb-21

$7,000,000 17,41% 26,12% 1,95% $136,664 rTBr-21

$7,000,000 17,31% 25,97% 1,94% $135,957 abr-21

$7,000,000 17,22% 25,83% 1,93% $135,319 may-21
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$7,000,000 17,18% 25,77% 1,93% $135,035 Kin-21

$7,000,000 17,18% 25,77% 1,93% $135,035 iul-21

$7,000,000 17,24% 25,86% 1,94% $135,461 ago-21

$7,000,000 17,24% 25.86% 1,94% $135,461 sep-21

$7,000,000 17,08% 25,62% 1,92% $134,326 oct-21

$7,000,000 17,27% 25,91% 1,94% $135,673 nov-21

$7,000,000 17,46% 26,19% 1,96% $137,018 dic-21

$7,000,000 17,66% 26,49% 1,98% $32,300 ene-22

TOTAL $2,080,033

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $7,000,000
Total Interes Corriente $994,675
Total Intereses Moratorios $127,102
Total interes 
de mora
desde

1/10/2020 HASTA 7/01/2022 $2,080,033

jotros conceptos | $41.880
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $10,243,690

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE N°021046100016109 $3,273,128
PAGARE N°021046100014347 $9,644,873
PAGARE N°021046100013280 $10,243,690
TOTAL LIQUIDACI6n DE CREDITO $23,161,691

Se anexa table de liquidacion por coda periodo de mora. liquidada a la tasa maxima 
autorizada por la superintendencia financiera.

Del Senor Juez,

Atentamente,

AURA MARIA BAVIDAS SUAREZ 
C.C. N0 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J.
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